
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/18

 che il ruolo di Direttore del Servizio politiche per la famiglia e l'inclusione sociale della

Direzione generale delle Politiche Sociali è vacante dal 07 Novembre 2023 e che per

il principio di continuità dell’azione amministrativa, le funzioni di Direzione del

Servizio devono essere esercitate anche in assenza del dirigente titolare;

CONSIDERATO

il decreto n. 48 prot. n. 2805 del 28 giugno 2024 dell'Assessore degli Affari Generali,

Personale e Riforma della Regione, con il quale alla dirigente, dott.ssa Francesca

Piras, sono state conferite le funzioni di Direttore Generale presso la Direzione

Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’igiene e sanità e dell’Assistenza

Sociale;

VISTO

la Deliberazione della Giunta Regionale 18 gennaio 2024, n. 2/1 "Ripartizione delle

tipologie e dei programmi in categorie e macro aggregati e elenchi dei capitoli

di entrata e spesa, conseguenti all’approvazione della legge di bilancio di previsione

2024-2026, legge regionale 29 dicembre 2023, n. 19 (pubblicata sul BURAS n. 72 del

30 dicembre 2023)";

VISTA

le LL.RR. nn. 18 e 19 del 29 dicembre 2023, rispettivamente, “Legge di stabilità 2024”

e “Bilancio di previsione 2024 – 2026”;

VISTE

gli articoli 57 e 58 del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e

integrazioni;

VISTI

la Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11;VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;VISTA

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1;VISTA

lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3;VISTO

IL DIRETTORE

BILANCIO REGIONALE 2024 - Liquidazione e pagamento di € 4.431.053,00 a favore

del Comune di Aggius e altri e Unione dei Comuni, richiedenti finanziamenti

straordinari ai sensi dell’art. 25 bis L.R. n. 23/2005 - DGR 34/6 del 12.7.2017- DGR 5

/41 del 16.02.2022 - 2°Trimestre 2024 - C/C CAP. SC05.0610 CDR 00.12.02.01

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale
ID Provvedimento: 481116



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/18

 che gli interventi previsti dalla norma citata sono riferiti all'affidamento di minori e di

anziani disposti dall'autorità giudiziaria o di minori stranieri non accompagnati, per i

CONSIDERATO

la D.G.R. 34/6 del 12/7/2017 con la quale sono stati approvati gli indirizzi

programmatici per l’anno 2017 per l’assegnazione ai Comuni di finanziamenti

straordinari volti a sostenere gli interventi urgenti e inderogabili di cui all’art. 25 bis

della L.R. 23/2005 n. 23, riferiti all’inserimento o affido di minori e di anziani disposti

dall’autorità giudiziaria o di minori stranieri non accompagnati;

VISTA

l'art. 25 bis della L.R. 23 dicembre 2005, n. 23; l'art. 8, comma 14, L.R. 28 dicembre

2018, n. 48; l'art. 4, comma 7, L.R. 6 dicembre 2019, n. 20;

VISTI

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell'art.

6 bis della L. n. 241 /1990, e degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del "Codice di

comportamento del personale del Sistema Regione e delle Società partecipate della

Regione Autonoma della Sardegna approvato con D.G.R n.43/7 del 29/10/2021" e

che il personale della propria struttura non ha comunicato situazioni anche potenziali

di conflitto d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi assegnate;

ATTESTATO

la Determinazione del Direttore Generale n. 618 prot. 14450 del 20 giugno 2024, con

la quale la dott.ssa Maria Antonina Sias è stata individuata quale funzionario per lo

svolgimento delle funzioni sostitutive in caso di assenza del Direttore del Servizio

politiche per la famiglia e l'inclusione sociale ai sensi dell’art. 30,comma 5, della L.R.

31/1998;

VISTA

la determinazione del Direttore generale delle politiche sociali n.16 prot. n. 332 del 08

gennaio 2024, con la quale, ai sensi della L.R. 31/1998, art. 30, c. 4, come modificato

dalla L.R. n. 9 del 23.10.2023, art. 104, c. 1, lett. b), si individua la dott.ssa Paola

Pau, Direttore del Servizio Terzo settore e supporti direzionali, quale dirigente per

l'esercizio delle funzioni di Direttore del Servizio politiche per la famiglia e l'inclusione

sociale della Direzione generale delle Politiche sociali;

VISTA

il Decreto dell’Assessore degli Affari generali, personale e riforma della Regione n. 76

/5953 del 29/12/2023, con il quale, nell’ambito della Direzione Generale delle politiche

sociali, sono state conferite le funzioni di Direttore del Servizio Terzo settore e

supporti direzionali alla dott.ssa Paola Pau;

VISTO



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/18

la propria determinazione n. 707/18510 del 15/07/2024 di concessione del

finanziamento di € 4.431.053,00 a favore dei Comuni di Aggius e altri e Unione dei

Comuni;

VISTA

dell’istruttoria condotta sulla correttezza delle domande e integrazioni presentate dai

Comuni e Unione dei Comuni che ha quantificato una richiesta finanziaria

complessiva pari a € 4.431.053,00;

DATO ATTO

che si è proceduto all’istruttoria delle richieste presentate dai Comuni e Unione dei

Comuni attraverso lo Sportello Unico dei Servizi (SUS), dal 1° APRILE AL 30

GIUGNO 2024 e della richiesta presentata con PEC dal Comune di Decimomannu;

CONSIDERATO

la DGR 5/41 del 16 febbraio 2022 con la quale sono stati approvati nuovi indirizzi

programmatici riferiti alla L.R. n. 23/2005, art. 25-bis “Finanziamenti straordinari a

carattere di urgenza e di inderogabilità per l'affidamento di minori e di anziani disposti

dall'autorità giudiziaria o di minori stranieri non accompagnati”;

VISTA

che il procedimento si configura come un trasferimento di risorse da Ente pubblico ad

altro Ente pubblico, come rimborso per le spese sostenute dai Comuni impossibilitati

a disporre di risorse proprie, per il pagamento delle rette giornaliere riferite all’

inserimento in strutture comunitarie di minori, di anziani e di minori stranieri non

accompagnati o affido familiare disposti dall’autorità giudiziaria;

CONSIDERATO

che i finanziamenti sono concessi soltanto nei casi di particolare urgenza e

inderogabilità adeguatamente documentati, ai quali i Comuni non possono far fronte

in tutto o in parte attraverso le disponibilità ordinarie e l’accesso al finanziamento

regionale è subordinato alla dimostrazione che trattasi di intervento straordinario con

forte incidenza sul bilancio del Comune, conseguente ad intervento sociale

obbligatorio, non procrastinabile e non preventivato nella programmazione annuale di

riferimento;

PRESO ATTO

quali la Regione eroga finanziamenti straordinari ai Comuni. La finalità di tale

programma è di garantire al minore, in particolare, un contesto di protezione e la

possibilità di proseguire il suo percorso evolutivo in un ambiente idoneo alla

sua  crescita, qualora la famiglia si trovi nell’incapacità e/o nell’impossibilità

temporanea di prendersene cura;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/18

di dover procedere alla liquidazione e pagamento di € 4.431.053,00, a favore dei

Comuni e Unione dei Comuni ricompresi nella tabella allegata, che fa parte integrante

e sostanziale della presente determinazione, a valere sul cap. SC05.0610 del

Bilancio Regionale 2024 in capo al CDR 00.12.02.01

RITENUTO

che non si deve procedere alla verifica Equitalia di cui al decreto del Ministero dell’

economia e delle finanze n. 40/2008 “Modalità di attuazione dell’art. 48 bis del

Decreto del Presidente della Repubblica n.602/1973, recante disposizioni in materia

di pagamenti da parte delle pubbliche amministrazioni”, in quanto si tratta di

trasferimenti a favore di enti pubblici;

CONSIDERATO

  che l'intervento oggetto di finanziamento è relativo all'inserimento in struttura di

minori, anziani e  di minori stranieri non accompagnati   a seguito di disposizione

giudiziaria, a cui i comuni devono dare immediata esecutività in quanto qualificati

come LEPS (livelli essenziali di prestazione sociale), trattandosi dunque di

finanziamenti che non sono subordinati alla presentazione di una specifica

progettazione esecutiva, il procedimento si configura come un trasferimento di risorse

da Ente pubblico ad altro Ente pubblico, come rimborso per le spese sostenute dai

Comuni impossibilitati a disporre di risorse proprie, per il pagamento delle rette

giornaliere riferite all’inserimento o affido di minori e di anziani disposti dall’autorità

giudiziaria o di minori stranieri non accompagnati e pertanto si ritiene l'inapplicabilità

dell'obbligo del DURC;

CONSIDERATO

che la Regione Autonoma della Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui al

c.1 dell’art.22 del D. Lgs 33/2013;

ACCERTATO

che sono stati adempiuti tutti gli obblighi di pubblicazione previsti dal DLgs. n. 33

/2013 per il caso di specie;

SI ATTESTA

la Determinazione n. 708 Prot.  n. 18645 del 16/07/2024, con la quale sono stati

impegnati, a valere sul capitolo SC05.0610, € 4.431.053,00, a favore dei Comuni di

Aggius e altri e Unione dei Comuni, secondo gli importi indicati nella tabella allegata,

parte integrante e sostanziale della presente determinazione, per  le finalità di cui all’

art. 25 bis della L.R. 23/2005 n. 23 e s.m.i.,  riferiti alle richieste presentate  nel 2°

Trimestre 2024;

VISTA



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/18

 

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi

finanziari per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore dell’Igiene e sanità e

dell’assistenza sociale ai sensi dell'art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13

novembre 1998, n. 31.

ART.4

La presente determinazione ha carattere di urgenza in quanto i finanziamenti di cui

trattasi sono destinati a sostenere interventi a favore di soggetti a forte rischio di

esclusione sociale.

ART.3

La predetta somma grava sul Bilancio di previsione per l’anno 2024 e bilancio

pluriennale per gli anni 2024-2026, Missione 12, Programma 07 - in conto

competenza del capitolo SC05.0610 in capo al CDR 00.12.02.01 - fondi FR - PCF U.

1.04.01.02.003 per i Comuni e PCF U.1.04.01.02.005 per l'Unione dei Comuni.

ART.2

Si dispongono, per quanto espresso in premessa,  la liquidazione e il pagamento, di

€ 4.431.053,00,  mediante la modalità di pagamento J-girofondi Bankitalia, a favore 

del Comune di Aggius e altri e Unione dei Comuni, richiedenti finanziamenti per le

finalità di cui all’art. 25 bis della L.R. 23/2005 n. 23 e s.m.i, secondo gli importi indicati

nell'allegato che fa parte integrante e sostanziale della presente determinazione

riferiti alle richieste presentata nel 2° Trimestre 2024.

ART.1

DETERMINA

per la Direttrice del Servizio   

Maria Antonina Sias         

(ex art. 30, c. 5, L.R. 31/1998)



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/18

Numero Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo

Importo 

Netto
Causale Descrizione Fornitore Codifica PCF Modalità Pagamento IBAN

Data 

Registrazione

3000335886 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 22.385,00 22.385,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

AGGIUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT62F0100003245522300305715 17/07/2024

3000335887 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 7.280,00 7.280,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI ALES
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT76C0100003245523300305795 17/07/2024

3000335888 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 29.280,00 29.280,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

BARATILI SAN 

PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT97G0100003245523300305802 17/07/2024

3000335889 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 29.280,00 29.280,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI BITTI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT12D0100003245521300305632 17/07/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/18

3000335890 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 1.053.600,00 1.053.600,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

CAGLIARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT66J0100003245520300064663 17/07/2024

3000335891 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 186.240,00 186.240,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

CAGLIARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT66J0100003245520300064663 17/07/2024

3000335892 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 53.436,00 53.436,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

CODRONGIANOS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT40Q0100003245522300305739 17/07/2024

3000335893 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 102.032,00 102.032,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

DECIMOMANNU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT91L0100003245520300187450 17/07/2024

3000335894 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 29.120,00 29.120,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

DOMUSNOVAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT57T0100003245520300187474 17/07/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/18

3000335895 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 9.240,00 9.240,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

DORGALI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT66J0100003245521300187625 17/07/2024

3000335896 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 11.760,00 11.760,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

GHILARZA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT17F0100003245523300305812 17/07/2024

3000335897 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 29.280,00 29.280,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI GIBA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT72S0100003245520300305569 17/07/2024

3000335898 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 29.280,00 29.280,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI GIBA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT72S0100003245520300305569 17/07/2024

3000335899 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 28.080,00 28.080,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI GIBA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT72S0100003245520300305569 17/07/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/18

3000335900 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 121.120,00 121.120,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

GUSPINI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT60G0100003245520300069599 17/07/2024

3000335901 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 562.800,00 562.800,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

IGLESIAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT32R0100003245520300064687 17/07/2024

3000335902 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 12.060,00 12.060,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI ITTIRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT46H0100003245522300072280 17/07/2024

3000335903 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 87.840,00 87.840,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI LA 

MADDALENA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT71V0100003245522300069637 17/07/2024

3000335904 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 11.440,00 11.440,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

LUNAMATRONA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT22P0100003245520300305574 17/07/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/18

3000335905 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 80.480,00 80.480,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

MACOMER

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT52I0100003245521300072278 17/07/2024

3000335906 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 18.690,00 18.690,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

MARACALAGONIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT55A0100003245520300187500 17/07/2024

3000335907 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 5.200,00 5.200,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

MASULLAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT22J0100003245523300305816 17/07/2024

3000335908 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 93.600,00 93.600,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

MOGORELLA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT73L0100003245523300305818 17/07/2024

3000335909 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 8.568,00 8.568,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

ORGOSOLO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT17N0100003245521300305680 17/07/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/18

3000335910 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 7.200,00 7.200,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI OZIERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT54Z0100003245522300069649 17/07/2024

3000335911 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 29.280,00 29.280,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI PALAU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT33U0100003245522300305765 17/07/2024

3000335916 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 36.480,00 36.480,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

PORTO TORRES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT58W0100003245522300069652 17/07/2024

3000335917 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 204.960,00 204.960,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

PORTO TORRES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT58W0100003245522300069652 17/07/2024

3000335918 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 22.000,00 22.000,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

PORTO TORRES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT58W0100003245522300069652 17/07/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/18

3000335919 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 29.040,00 29.040,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

PORTO TORRES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT58W0100003245522300069652 17/07/2024

3000335920 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 29.280,00 29.280,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

PORTO TORRES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT58W0100003245522300069652 17/07/2024

3000335921 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 17.760,00 17.760,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

PORTO TORRES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT58W0100003245522300069652 17/07/2024

3000335922 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 58.560,00 58.560,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

PORTO TORRES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT58W0100003245522300069652 17/07/2024

3000335923 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 324.218,00 324.218,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

QUARTU 

SANT'ELENA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT15V0100003245520300064699 17/07/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/18

3000335924 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 113.112,00 113.112,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

SENNORI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT76Z0100003245522300187690 17/07/2024

3000335925 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 87.840,00 87.840,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

SERRAMANNA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT51A0100003245520300072239 17/07/2024

3000335912 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 68.138,00 68.138,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

TALANA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT49Y0100003245521300305702 17/07/2024

3000335913 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 29.280,00 29.280,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

TERRALBA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT89N0100003245523300072292 17/07/2024

3000335914 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 29.280,00 29.280,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

TERRALBA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT89N0100003245523300072292 17/07/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

14/18

3000335915 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 87.840,00 87.840,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

TERRALBA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT89N0100003245523300072292 17/07/2024

3000335926 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 29.280,00 29.280,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

TERRALBA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT89N0100003245523300072292 17/07/2024

3000335927 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 58.560,00 58.560,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

TERRALBA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT89N0100003245523300072292 17/07/2024

3000335928 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 119.600,00 119.600,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

TORTOLI'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT91N0100003245521300073003 17/07/2024

3000335929 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 14.536,00 14.536,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI URAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT15Y0100003245523300305858 17/07/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

15/18

3000335930 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 19.398,00 19.398,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI UTA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT13D0100003245520300187599 17/07/2024

3000335931 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 14.934,00 14.934,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI UTA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT13D0100003245520300187599 17/07/2024

3000335932 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 14.934,00 14.934,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI UTA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT13D0100003245520300187599 17/07/2024

3000335933 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 27.520,00 27.520,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI UTA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT13D0100003245520300187599 17/07/2024

3000335934 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 4.732,00 4.732,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI UTA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT13D0100003245520300187599 17/07/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

16/18

3000335935 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 68.640,00 68.640,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

VILLASOR

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT23D0100003245520300187613 17/07/2024

3000335936 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 130.320,00 130.320,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

VILLASOR

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT23D0100003245520300187613 17/07/2024

3000335937 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 25.680,00 25.680,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

VILLASPECIOSA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT09D0100003245520300305623 17/07/2024

3000335938 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 25.120,00 25.120,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

COMUNE DI 

VILLASPECIOSA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT09D0100003245520300305623 17/07/2024

3000335939 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 18.320,00 18.320,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

UNIONE COMUNI 

D'OGLIASTRA

U.

1.04.01.02.005

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT19M0100003245521300305960 17/07/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

17/18

3000335940 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 6.720,00 6.720,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

UNIONE COMUNI 

D'OGLIASTRA

U.

1.04.01.02.005

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT19M0100003245521300305960 17/07/2024

3000335941 2024
SC05.

0610
00.12.02.01 56.400,00 56.400,00

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS

UNIONE COMUNI 

D'OGLIASTRA

U.

1.04.01.02.005

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT19M0100003245521300305960 17/07/2024

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0610 TOTALE

2024 4.431.053,00 4.431.053,00

TOTALE 4.431.053,00 4.431.053,00



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

18/18

Istruttore Pratica:

PASQUALINA DONGU

Siglato da :

PASQUALINA DONGU

CARMELA CORRIAS


		2024-07-17T16:50:51+0200


		2024-07-17T16:50:54+0200
	REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA




